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CÂMARA MUN. DE DEMERVAL LOBÃO 
RUA NORTE, 430 - CNPJ: 23.657.588/0001-56 

ANEXO VII 
RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS 

Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO Referência : Julho de 2017 

 

 

 
 

Nº do 
Empenho 

Data do 
Empenho 

 
Unid. Orç. 

 
Função 

 
Proj./Ativ. Elem. de 

Despesa 
Valor 

Empenhado 
 

Valor Pago 
 

Valor a Pagar 
 
Nome do Credor 

703001 
703002 
706001 
710001 
710002 
710003 
711001 
717001 
718001 
720001 
720002 
721001 
721002 
721003 
721004 
725001 
725002 
725003 
726001 
726002 
726003 
726004 
727001 
727002 
727003 
727004 
727005 
727006 
731001 
731002 

03/07/2017 
03/07/2017 
06/07/2017 
10/07/2017 
10/07/2017 
10/07/2017 
11/07/2017 
17/07/2017 
18/07/2017 
20/07/2017 
20/07/2017 
21/07/2017 
21/07/2017 
21/07/2017 
21/07/2017 
25/07/2017 
25/07/2017 
25/07/2017 
26/07/2017 
26/07/2017 
26/07/2017 
26/07/2017 
27/07/2017 
27/07/2017 
27/07/2017 
27/07/2017 
27/07/2017 
27/07/2017 
31/07/2017 
31/07/2017 

01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2034 
2001 
2001 
2001 
1100 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 
2001 

3.3.90.39.08 
3.3.90.39.08 
3.3.90.39.81 
3.3.90.36.35 
3.3.90.39.81 
3.3.90.36.25 
3.3.90.39.81 
3.3.90.36.59 
3.3.90.39.81 
3.3.90.35.01 
3.3.90.35.01 
3.1.90.11.60 
3.1.90.11.01 
3.1.90.11.01 
4.6.90.71.99 
3.3.90.39.81 
3.3.90.30.29 
3.3.90.39.81 
3.3.90.36.35 
3.3.90.36.35 
3.3.90.36.23 
3.3.90.39.81 
3.3.90.30.21 
3.3.90.30.16 
3.3.90.30.22 
3.3.90.30.07 
3.3.90.39.81 
3.3.90.39.81 
3.1.90.13.02 
3.1.91.13.03 

200,00 
200,00 

8,80 
950,00 

8,80 
450,00 

17,60 
950,00 

8,80 
4.698,00 
4.100,00 

50.027,76 
4.880,19 
9.838,50 

784,65 
8,80 

603,00 
30,00 

993,22 
1.171,25 
1.500,00 

26,40 
128,00 
495,70 
814,75 
344,00 

17,60 
29,22 

13.170,57 
357,24 

200,00 
200,00 

8,80 
950,00 

8,80 
450,00 

17,60 
950,00 

8,80 
4.698,00 
4.100,00 

50.027,76 
4.880,19 
9.838,50 

784,65 
8,80 

603,00 
30,00 

993,22 
1.171,25 
1.500,00 

26,40 
128,00 
495,70 
814,75 
344,00 

17,60 
29,22 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13.170,57 
357,24 

SIMPLES INFORMATICA  E CONSULTORIA  LTDA 
SIMPLES INFORMATICA  E CONSULTORIA  LTDA 
BANCO DO BRASIL S.A. 
AMANDA MARIA DE SOUSA RODRIGUES  VELOSO 
BANCO DO BRASIL S.A. 
ELIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO 
BANCO DO BRASIL S.A. 
MARCUS AURELIO DA COSTA LIMA 
BANCO DO BRASIL S.A. 
PLANACON CONTABILIDADE SOCIEDADE  SIMPLES LTDA 
ALLAN PORTELA SOCIEDADE INDIVIDUAL  DE ADVOCACIA 
ANTONIO FRANCISCO FRAZÃO TEIXEIRA E OUTROS 
ELSON TIAGO ALVES CARDOSO E OUTROS 
ADRIANA FERREIRA SILVA / OUTROS 
TELEMAR NORTE LESTE S/A 
BANCO DO BRASIL S.A. 
CENTRO MUSICAL LTDA 
CAIXA ECONOMICA  FEDERAL 
REGINALDO  VIEIRA LEÃO 
ANTONIO DA CRUZ FERREIRA DA SILVA 
GLEYCE CAROLINE MORAES LIMA 
BANCO DO BRASIL S.A. 
ISABEL RODRIGUES  DE OLIVEIRA - ME 
ISABEL RODRIGUES  DE OLIVEIRA - ME 
ISABEL RODRIGUES  DE OLIVEIRA - ME 
ISABEL RODRIGUES  DE OLIVEIRA - ME 
BANCO DO BRASIL S.A. 
CAIXA ECONOMICA  FEDERAL 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - INSS 
DEMERVAL LOBÃO-PREV-FUNDO PREVID. DO MUN. DE DEMER 

Nº do 
Empenho 

Data do 
Empenho 

 
Unid. Orç. 

 
Função 

 
Proj./Ativ. Elem. de 

Despesa 
Valor 

Empenhado 
 

Valor Pago 
 

Valor a Pagar 
 
Nome do Credor 

Total Geral 96.812,85 83.285,04 13.527,81  
 
 
 

 


